
UCHWAŁA NR XXXVIII/403/22 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 5591) ), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 
o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/146/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 12 maja 2020 r. w sprawie emisji obligacji 
oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (zmiana: uchwała nr XIX/209/20 z dnia 22 grudnia 2020 r., 
uchwała nr XXVIII/310/21 z dnia 21 grudnia 2021 r., uchwała XXIX/316/22 z dnia 28 stycznia 2022 r. oraz 
uchwała nr XXXIII/360/22 z dnia 28 czerwca 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Dragacz wyemituje 4.159 (słownie: cztery tysiące sto pięćdziesiąt dziewięć) obligacji 
o wartości nominalnej 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, na łączną kwotę 4.159.000 zł 
(słownie: cztery miliony sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych).”; 

2) § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Celem emisji w 2022 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
1.616.000,00 zł.”; 

2) § 3 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A20 o wartości    493.000 zł; 

2) seria D20 o wartości    925.000 zł; 

3) seria E20 o wartości  1.125.000 zł; 

4) seria A22 o wartości  1.616.000 zł; 

2. Emisja obligacji serii A20, D20, E20 zostanie przeprowadzona w 2020 roku. Emisja obligacji serii 
A22 zostanie przeprowadzona w 2022 roku.”; 

3) § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wydatki i rozchody związane z a. przeprowadzeniem emisji, b. wykupem obligacji, c. wypłatą 
oprocentowania zostaną pokryte z dochodów własnych budżetu Gminy w latach 2020-2034.”; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2025 roku zostaną wykupione obligacje serii A20; 

2) w 2028 roku zostaną wykupione obligacje serii D20; 

3) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii E20; 

4) w 2034 roku zostaną wykupione obligacje serii A22.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

 
1)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECD70F9-3C8B-483A-8FC0-55A8714069D9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECD70F9-3C8B-483A-8FC0-55A8714069D9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały XXXVIII/403/22 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2022 roku zmieniającej uchwałę Nr 
XIV/146/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 12 maja 2020 roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich 
zbywania, nabywania i wykupu. 
 
W związku z planowanym zaciągnięciem długu w 2022 rok w wysokości 1.616.000,00 zł zachodzi 
konieczność dostosowania planowanych emisji obligacji do kwoty planowanego do zaciągnięcia długu. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Ludwik Borolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ECD70F9-3C8B-483A-8FC0-55A8714069D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



